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SAVS ©
Research & Welopmen!
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A Konsultasi Tahap ini ditutup A

MATERI:

linformasi dan pemahaman tentang kebijakan perkuliahan Semester Genap

MASALAH:

Banyak Mahasiswa yang masih belum mengetahui peraturan perkuliahan.

SOLUSI:

Peraturan perkulihaan Pembelajaran melalui daring, dalam pross perkuliahan mahasiswa login di

elearning.nusamandiri.ac.id

SARAN:

Mahasiswa diharapkan untuk bisa Aktif dalam kegiatan-kegiatan seperti, seminar, workshop dalam kondisi

daring

6 Mahasiswa

Achmad Renaldi Saputra 11220181 11.4A.10
Arie Anggara 11220193 11.4A.10
Geiza Arfa Rhizaqi 11220164 11.4A.10
Hilal Anam Mustofa 11220194 11.4A.10
Nur Fadila Lampung 11220192 11.4A.10

Rachma Amalia 11220167 11.4A.10
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8 SAVS (=)
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A Konsultasi Tahap ini ditutup A

MATERI:

Pelaksanaan Ujian Tengah Semester (UTS)

MASALAH:

Jumlah soal ujian pilihan ganda (multiple choice) pada pelaksanaan UTS, UAS dan HER sebanyak 50 butir

soal.

SOLusI:

Memberikan informasi dan penjelasan tentang pelaksanaan Ujian Tengah Semester (UTS)

SARAN:

Persiapkan dengan baik untuk UTS

6 Mahasiswa

Achmad Renaldi Saputra 11220181 11.4A.10
Arie Anggara 11220193 11.4A.10
Geiza Arfa Rhizaqi 11220164 11.4A.10
Hilal Anam Mustofa 11220194 11.4A.10
Nur Fadila Lampung 11220192 11.4A.10

Rachma Amalia 11220167 11.4A.10
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Konsultasi Penasehat Akademik Periode

A Konsultasi Tahap ini ditutup A

Genap Tahap 3

MATERI:

Backup Nilai UTS

MASALAH:
Nilai UTS tidak tampil

SOLuUsI:

Sering backup nilai Ujian

SARAN:

6 Mahasiswa

Achmad Renaldi Saputra
Arie Anggara

Geiza Arfa Rhizaqi

Hilal Anam Mustofa

Nur Fadila Lampung

Rachma Amalia

11220181

11220193

11220164

11220194

11220192

11220167

11.4A.10

11.4A.10

11.4A.10

11.4A.10

11.4A.10

11.4A.10
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A Konsultasi Tahap ini ditutup A

MATERI:

Persiapan UAS

MASALAH:

Mengingatkan mahasiswa jadwal Ujian

SOLUSI:

SOLUSI:

1. Mengingatkan mahasiswa tentang tentang Larangan Gratifikasi.

2. Pelaksanaan ujian dilakukan secara dalam jaringan (online).

3. Mematuhi tentang tata tertib Ujian Akhir Semester (UAS) Semester Genap 2020/2021 yang berlaku.

4. Kartu Hasil Studi (KHS) mulai dilihat melalui laman ruang mahasiswa

SARAN:

Tepat waktu pada pelaksanaan UAS sesuai jadwal Di KPU Ujian

6 Mahasiswa

Achmad Renaldi Saputra 11220181 11.4A.10
Arie Anggara 11220193 11.4A.10
Geiza Arfa Rhizaqi 11220164 11.4A.10
Hilal Anam Mustofa 11220194 11.4A.10
Nur Fadila Lampung 11220192 11.4A.10

Rachma Amalia 11220167 11.4A.10



